
 
 

 
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Никольская основная общеобразовательная школа» 

171418, Тверская область, Рамешковский МО, с. Никольское, ул. Центральная, д.56 
 

Приказ 

02.09.2024 г.                                   №  2– У 

с. Никольское 

О предоставлении бесплатного двухразового питания  
детям с ограниченными возможностями здоровья 

 

В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 29.12.2012  №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить обучающимся МОУ «МОУ Никольская ООШ» с ограниченными 
возможностями здоровья бесплатное двухразовое питание на сумму в размере 90 
(девяносто) рублей в учебный день на 2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить список обучающихся с ОВЗ на предоставление бесплатного 
двухразового питания:  
- Ситниковой Диане Валерьевне,  28.01.2014  года рождения, обучающейся 3 класса, 
- Ситниковой Анне Валерьевне, 21.02.2012 года рождения, обучающейся 6 класса. 

3.    Назначить лицом, ответственным за ведение табеля посещаемости столовой 
детей  с  ОВЗ, Фомину Т.А., заведующего хозяйством МОУ «Никольская ООШ». 

 
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Основание: Постановление администрации Рамешковского муниципального округа 

от 20.01.2023г.  14-па «Об утверждении порядка обеспечения бесплатным питанием 

детей с ограниченными возможностями здоровья, обучающихся в муниципальных 

общеобразовательных организациях Рамешковского муниципального округа 

Тверской области», справки ПМПК.  

 Справка  ЦПМПК № 1614 от 29.09. 2022г.; Справка ЦПМПК № 1615 от 29.09.2022г. 

 

 


